18“ SESSÃO ORDINÁRIA DE 2021 

A vereadora que este subscreve, vem a presença de Vossa Excelência requerer 
que se oficie à Sra. Diretora da Santa Casa de Misericórdia de Andradas, requerendo 
prestação de contas referente ao valor do repasse recebido de R$ 5.800.000,00 (cinco 
milhões e oitocentos mil reais), quais despesas foram custeadas com este valor. 

ROZILDA DE CAMPOS CONTI 

Vereadora